primos  
vsc̄ ad tres nī puenerat. fecitq;  
i s chastum. cui diuinitas omnē sc̄etiam co  
tulit. secreta cōscium.

Teum auriculariū a secreto sibi  
spater. **A**sahel frater ioab iter tri  
ginta. Eleanan filius patrui eius  
de bethleem. **S**emina de arari  
**E**lisha de arodi. heles de phalti  
**H**ira filiū acches de thecua. Abi  
ezer de anathot. **M**obonai de  
vsathī. **H**elmo ahoites. **M**acha  
rai netophatites. **H**eleph filius  
baana. et ipse netophatites. **D**i  
thai filius ribai. **G**ebeeth filioꝝ  
beniamin. **B**anai pharathonites  
vel tai. **H**eldai. **T**orrete gaas. **A**lbialbū  
arbathites. **A**zamaueuth de be  
romi. **E**lia ba de salboni. **F**ilii ia  
sen ionathan naran. **S**emina de  
orodi. **H**aim filius saar arothi  
tes. **H**elifeleth filius aasbai filii  
maachati. **H**eliam filius achito  
phel gelonites. **E**rai de carmelo  
vel farat. **D**harai de arbi. **I**gaal filius na  
than de soba. **B**onni de gaddi.  
**H**elech de ammoni. **N**aarai be  
rothites armiger ioab filii saruiꝝ  
**H**ira bietrites. **S**areb et ipse bie  
t fidem obseruantia decalogi. gratia seprifor  
trites. **U**rius ethheus. **O**mnes tri  
mis spūs operatē honořates.  
ginta septem.

**C.** XXIII.

**A**ddidit fu  
sathan. **T**addidit fu  
t s pali. Cōsurrexit sathan aduer  
sus israel. et citavit dauid ut nu  
meraret populū.  
roz dñi firasci ztra isrl  
cōmouitq; dauid in eis dicētem  
ad ioab. **I**nde numera israel et iu

fascu superbie tactus.  
dam. **D**ixitq; rex ad ioab princi  
pem exercitus sui. **P**erambula  
om̄es tribus israel a dan vsc̄ ber  
sabez: et nūera om̄es populū vt  
sciam numerū eius. **D**ixitq; ioab  
regi. **A**daugeat domī deus tuus

ad populū tuum quautus nunc  
est: iterūq; cētuplicet in aspectu  
domini mei regis. **S**ed quid sibi  
dominus meus rex vult in re hu  
iuscemodi. obtinuit autē sermo re  
gis verba ioab et principū exerci  
tus. **E**gressusq; est ioab et princi  
pes militū a facie regis vt nume  
rarēt populū isrl. **L**ūq; p̄trāsis  
sent iordanēz: venerunt in aroer  
ad dexteram vrbis que ē i valle  
gad: et per iazer transierūt in ga  
laad: et in terrā inferiorē hosdi: et  
venerunt in dan siluestria: **C**ircū  
euntesq; iuxta sidonē trāserūt p  
pe menia tyri: et omnē terra enī  
et chanaenī: vene runtq; ad meri  
diem iuda in bersabez. **E**t lustra  
ta vniuersa terra affuerunt post  
nouē menses et viginti dies i bie  
rusalem. **D**edit ergo ioab nume  
rū descriptōnis populi regi. **E**t i  
uēta sunt d israel octingēta milia  
virorū fortū: qui educerēt gladi  
um de iuda quigēta milia pugna  
torū. **D**ecussit autē cor dauid  
eum postq; numeratus est popu  
lus: et dixit dauid ad dominum.  
Peccavi valde in hoc facto: sed